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SINAV KOMİSYONU 
 

GÖREV TANIMI 
 

  

Ders Programı ve Sınav Komisyonu görevi; Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

Hamidiye Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nun tüm programlarında 

Güz / Bahar dönemi ders programları ve sınav programlarını hazırlamaktır.  

KOMİSYON ÜYELERİ 

Meslek Yüksekokul Müdürü tarafından önerilen Öğretim Elemanı (Başkan) ve 

aktif bölümlerden seçilen öğretim elemanlarından oluşur. 

                        KOMİSYONUN SORUMLULUKLARI 

Ders programını hazırlamak için dönem başında program sorumlusu öğretim 

üyesinin bölüm başkanlarına iletmiş oldukları şablon üzerinden ilgili 

programlarda okutulacak derslerin ve dersleri yürütecek öğretim üyelerinin 

listelerini oluşturur.  

Ders programı hazırlanmaya başlamadan ilgili öğretim üyeleri ile iletişime 

geçerek o dönem diğer eğitim birimlerindeki dersleri ve idari görevleri 

hakkında bilgi toplamaktadır. Ders programını öğretim üyelerinin diğer 

akademik ve idari görevleri ile çakışmayacak şekilde hazırlamaktır. 

Ders programını hazırlarken öğrenci sayıları, derslik kapasiteleri, dersliklerde 

bulunan teknik ekipman, derse uygun derslik seçimi vb. kriterleri göz önünde 

bulundurmaktadır. 

Ders ve Derslik Programlarını hazırlayarak Müdürlüğün onayına sunmaktadır. 

Program sorumlusu öğretim üyelerinin Bölüm Başkanlarına ilettikleri şablon 

üzerinden Sınav Programını hazırlayarak Müdürlüğün onayına sunmaktadır.  

Sınav programı hazırlanırken en az 3 ortak dersi olan öğretim üyelerinin bu 

sınavlara ait tarih ve saatlerini belirlemektedir. 
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Sınav programı hazırlığı sırasında Meslek Yüksekokulu bünyesinde görevli 

akademisyenlerin izin ve diğer taleplerini toplayarak sınav gözetmenlikleri ve 

sınav tarihlerini bunu göz önünde bulundurarak oluşturmaktadır.   

Hazırlanan sınav programında görevli gözetmen dağılımının yapılmasını 

sağlamaktır. 

Akademik takvime uygun şekilde ders ve sınav programlarını öğrencilere bilgi 

vermekte ilgili web sitesinde duyurusunu yapmaktır. 

 

 

 

 

 

Hamidiye Sağlık Meslek Yüksekokulu Kalite Akreditasyon Sistemi’ne ait güncel dokümanlar web sayfası 
üzerindedir. Basılı ortamda bulunan dokümanlar “Kontrolsüz Kopya” niteliğindedir. Basılı ortamda 
kontrollü kopya talebinizi Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü’ne iletmeniz rica olunur. 


